in charta Ol(rici) de Wynningehusen, qua ei resignat mansum unum in Gherdene²⁶¹) situm, Herbordo dicto de Billem conferendum.

Würdtm. Nova subs. dipl. XI. 172.

233.

1338. Wedekind here, vnde Wedekind
16. Januar. junghere sin sone. van dem berghe. edele Voghede des stichtes tho mynden, testes in compositione litis motae inter fratres de Rottorpe et Civitatem Mindensem; an deme donredaghe na dem achteden daghe tho Twelfthen.

Westphäl. Prov. Blätter. Bb. I. Hf. IV.
Cod. dipl. p. 56

234.

1338. Wedekindus dominus Montis et nobilis advocatus in charta Ludolphi de Sloen famuli de resignatione campi unius dicti vulgariter amercamp²⁶²), Lodewico episc. Mind. facta ad investituram dicti advocati; feria quarta post Dominicam qua cantatur Invocavit.
Würdtm. Nova subs. dipl. XI. 173.

235.

1338. Nobilis vir dominus Widdekindus
28. Oktbr. de Monte Mind. diocesis advocatus in lit. Jordani militis de Wenthusen de resignatione duorum mansorum in campis et villa Ymmendorpe²⁶³) illi facta, ut dignetur infeudare cum eisdem dominum Johannem militem de Goddenstede; in die beatorum Symonis et Jude Apostolorum.

Ibid. XI. 176.

Orig. fere destructum exstat penes Dr. F. J. Gehrken in Paderborn.

236.

1338. Dominus Widekindus de Monte,
28. Oktbr. Mind. dioc. nobilis advocatus et filius eius dominus Widekindus in charta Florini decani et Capituli eccles. S. Blasii in Brunswick de permutatione mansi unius in Nortasle²⁶⁴); in die beatorum Symonis et Jude apostolorum.
Ibid. XI. 177.

237.

1338. Dominus Wedekyndus de Monte
3. Novbr. nobilis advocatus et Wedekyndus de Monte maioris ecclesiae canonicus testes in charta Bruningi²⁶⁵) prepositi eccles. Mind. data tertio Nonarum Novembris, inserta aliae datae a Preposito, priorissa et conventu sanctimonialium in Walsrode²⁶⁶) anno millesimo trecentesimo tricesimo nono in octava Johannis Evangeliste (3. Jan.)
Würdtm. Subs. dipl. X. 125.
Orig. exstat in arch. capit. maior. eccles. Mind. sub Nro. 69.

238.

1339. Henrici Gograuij filii cedunt dominis de Monte decimam in Edelsen²⁶⁷).
Anz. e. Urk. in Sindlinger's Hdschr. Samml. 189. S. 117. Nro. 804.

239.

1339. Wedekindus nobilis advocatus de
21. März. Monte, Wedekindus primogenitus ejus, Lysen conthoralis ejus ac mater Wedekindi et Gherardi, canonicorum ecclesie Mind., Henrici, Bernhardi et Simonis filiorum ac fratrum, lit. dant de advocatia duorum mansorum sitorum iuxta Merteslo²⁶⁸); in dominica palmarum.
Würdtm. Nova subs. dipl. IX. 134.

240.

1339. Nobilis dominus Wedekindus advocatus de Monte in lit. Ludolphi de Slon famuli, de resignatione iuris in curiam seu domum in Holthusen ²⁶⁹); feria tertia palmarum.

Bürdtw. Nova subs. dipl. XI. 181.

241.

1340. Comites de Hoya vendunt Wedekindo advocato de Monte unum mansum in Suthemmeren et unam casam in Nordhemmern ²⁷⁰) pro viginti octo marcis denariorum Osnabr. ad fundationem cuiusdam vicariae.

Anz. e. Urf. in Kindling. Hdschr. Samml. 189. S. 75. Nro. 239.

242.

1340. Wedekindus dominus Montis et advocatus nobilis eccles. Mind. Wedekindus et Wedekindus, Gerhardus, Henricus et Bernhardus filii eiusdem lit. dant de liberatione curiae in Osterhaddenhusen ²⁷¹) ab advocatia; ipsa die Fabiani et Sebastiani.

Dipl. ined. in arch. eccles. S. Mart. Mind.

243.

1340. Wedekindus dominus de Monte nobilis advocatus eccles. Mind., Lysa uxor ejus legitima, Wedekindus et Wedekindus, Gherardus, Hinricus, Bernhardus et Otto eorum filii, lit. dant de advocatia in Nammen ²⁷²); feria quarta proxima post Dominicam Letare.

Bürdtw. Nova subs. dipl. XI. 184. 185.

244.

1340. Wedekindus dominus Montis ecclesie Mind. nobilis advocatus, domina

Lysa conthoralis ejus legitima eorumque filii in lit. Arnoldi de Eysterde de bonis in Venenbeke; feria quarta proxima ante festum palmarum.

Daf. XI. 185.

245.

1340. Nobilis vir Wedekindus dominus Montis et advocatus eccles. Mind. in charta Ludolphi de Slon famuli de bonis in Nettelstede; ipso die beate virginis Margarete benedictae.

Dipl. ined. in arch. eccles. S. Mart. Mind.

246.

1341. (Nicolaus de Hil)wardinghusen fatetur se diversis feudis investitum a dominis de Monte.

Anz. e. Urf. in Kindlinger Hdschr. Samml. 189. S. 119. Nro. 837.

247.

1341. Widekindus de Monte dictus Schalkeberg (alias Schalpersberg), inter Canonicos maior. eccles. Paderborn. qua testis; Id. Febr.

Anz. e. Paderb. Urf.

248.

1341. Wedekindus nobilis advocatus de Monte, testis in lit. Capituli maior. eccles. Mind. de permutatione facta inter rectores altarium Laurentii et decem millium martirum; quinto kalend. Septembris.

Bürdtw. Subs. dipl. IX. 423. cuius orig. exstat in arch. capit. maior. eccles. Mind. sub Nro. 73.

249.

1342. Wedekindus nobilis dominus de Monte, Wedekindus filius ejus et miles

2. Aug.

Holto Klencoch warandiam praestant Episcopo et Ecclesiae Mind. necnon Ottoni ²⁷³) et Wilhelmo ²⁷⁴) Ducibus de Luneburg et Brunswick; in crastino beati Petri ad vincula.

Dipl. ined. in arch. Capit. mai. eccl. Mind. sub Nro. 74.

250.

1343. 26. Jan. Wedekindus dominus Montis et ecclesie Mind. nobilis advocatus et Widekindus filius primogenitus lit. dant de domo in Holthusen; in crastino conversionis beati Pauli.